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INSTITUCION : Servicios Financieros de la Administración Central
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SERVICIOS FINANCIEROS DE LA ADMNISTRACION CENTRAL
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BENEFICIOS COLATERALES DE LOS EMPLEADOS DEL GOBIERNO CENTRAL

ASIGNACIONES FINANCIERAS PARA CONTINGENCIAS

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Ayuda Social a Personas
Para Erogaciones Corrientes

Contribuciones al Instituto Nacional de Formación 
Profesional
Energía Eléctrica
Otros Servicios Comerciales y Financieros
Ayuda Social a Personas
Otros Gastos
Fondo de Protección y Seguridad Poblacional
Fideicomiso Fondo Social Reducción de la Pobreza (Vida 
Mejor, Reactivación Agricola, Generación de Empleo, 
Subsidio Vivienda, Migración Progresiva de la Merienda al 
Plato Escolar)
Para Erogaciones Corrientes
Para Erogaciones Corrientes
Para Erogaciones Corrientes

51220
99100

11760

21100
25900
51220
51230
69110
69153

99100
99100
99100

 4012
 4619

 0000

 0801
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 4392
 4444
 0000

 11
 11

 11

 11
 21
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 27

 001
 001

 001

 001
 141
 001
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 001
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 0.00
 0.00

 20,941.00

 593,915,747.00
 430,346,817.00

 0.00
 0.00

 2,190,012,509.29
 5,250,000,000.00

 2,478,767,510.36
 0.00

 181,400,000.00

 0.00
 0.00

 20,941.00

 593,915,747.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,190,012,509.29
 5,250,000,000.00

 2,171,703,190.48
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 430,346,817.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 307,064,319.88
 0.00

 181,400,000.00

 11,124,463,524.65  10,205,652,387.77  918,811,136.88

 11,124,463,524.65  10,205,652,387.77  918,811,136.88

 11,124,463,524.65  10,205,652,387.77  918,811,136.88

 11,124,463,524.65  10,205,652,387.77  918,811,136.88

 0.00

 11,124,463,524.65

 0.00

 10,205,652,387.77

 0.00

 918,811,136.88

Bono Educativo Familiar Decreto 43-97
Beneficios Colaterales para Empleados del 
Gobierno Central

SIN-TRF

Empresa Nacional de Energía Eléctrica
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

Imprevistos
Contrapartes y Otros
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 3,310,516,185.00

 3,310,516,185.00

 3,310,516,185.00

 3,310,516,185.00

 51,200,000.00

 3,259,316,185.00

 10,700,000.00
 40,500,000.00

 0.00

 0.00
 0.00

 432,000,000.00
 8,193,743.00

 0.00
 2,500,000,000.00

 84,251,993.00
 53,470,449.00

 181,400,000.00

 11,124,463,524.65  10,205,652,387.77TOTAL GENERAL :  3,310,516,185.00  918,811,136.88

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 0.00

 20,941.00

 593,915,747.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,190,012,509.29
 5,250,000,000.00

 2,171,703,190.48
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 20,941.00

 593,915,747.00
 0.00
 0.00
 0.00

 2,190,012,509.29
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 0.00
 0.00
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 0.00
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 0.00
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 3,014,900,000.00

 211,703,190.48
 0.00
 0.00

CONGELAMIENTO
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 0.00
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 10,205,652,387.77

 10,205,652,387.77

 10,205,652,387.77

 10,205,652,387.77

 0.00

 6,010,552,387.77

 6,010,552,387.77

 6,010,552,387.77

 6,010,552,387.77

 6,010,552,387.77

 6,010,552,387.77  0.00
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